
 
 

Pieszyce, 03 września 2018 roku 
Nr sprawy ZP 6.2/8/2/2018 
 
 
Dotyczy postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup sterylizatora i 

myjni na potrzeby SP ZOZ Przychodnia Miejska w Pieszycach. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 
W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
dotyczącego powyższego przetargu, Zamawiający udzielana następujących wyjaśnień: 
 
Wniosek otrzymany w dniu: 31.08.2018 r. 
PAKIET II 
Pytanie: 
1. Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 

- Szerokość- 857 mm 
- Wysokość 1660 mm 
- Głębokość 1286 mm 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie: 
2. Czy zamawiający dopuści urządzenie o wadze netto 368 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 
Pytanie: 
3. Czy zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające możliwości instalacji na blacie roboczym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 
Pytanie: 
 
4. Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające zbiornik na wodę uzdatnioną o pojemności 10 

litrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie: 
5. Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające drzwi z kątem otwarcia 120°? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie: 
6. Czy zamawiający dopuści urządzenie z kolorowym dotykowym wyświetlaczem o wielkości 3,5"? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 



 
Pytanie: 
7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie automatycznie przechowujące ostatnie 100 cykli sterylizacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie: 
8. Czy zamawiający dopuści urządzenie z interfejsem USB umożliwiającym zapis protokołów oraz 

przeprowadzenie aktualizacji oprogramowania autoklawu? 
Uzasadnienie: Karty pamięci typu CF wymagają specjalnych adapterów w celu możliwości odczytu 
zapisanych na nich danych przez komputery klasy PC; zastosowanie interfejsu USB jest 
powszechne w komputerach, nośniki wykorzystujące USB nie wymagają żadnych dodatkowych 
elementów. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 
Pytanie: 
9. Czy zamawiający dopuści urządzenie o mocy maksymalnej 18kW? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
Pytanie: 
10. Co zamawiający ma na myśli w pakiecie nr II punkt 9.6? 
Odpowiedź: 
Normę EN 1717 
 
Pytanie: 
11.Czy zamawiający dopuści urządzenie z czasem suszenia dopasowanym do rodzaju wybranego 

programu sterylizacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie z czasem suszenia dopasowanym do rodzaju wybranego 
programu sterylizacji tak jak to określił w SIWZ. 
 
 
Pytanie: 
12.Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w czujnik ciśnienia PT 100? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem z SIWZ. 
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